
 

Dz-07.0021.1.1.2016  

 

Protokół nr 33/2016 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 5 stycznia 2016 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych decyzji, 

przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 grudnia 2015 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 

pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

14 stycznia 2016 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 32. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 22 grudnia 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 28/2016). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał,  zgłoszonymi  do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 14 stycznia 2015 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Bolesława Prusa w Krakowie (pismo znak: 

ML-02.7123.180.2015.AN z dnia 5.11.2015), przygotowanego przez Komisję Bezpieczeństwa, 

porządku i Mieszkalnictwa (druk nr 150) głos zabrał Szczęsny Filipiak. Zarząd jednomyślnie – 

5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie opinii do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica – Sikornik” (pismo znak: BP-

02.6721.285.82.2015.MAN z dnia 14.12.2015), przygotowanego przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 151) głos zabrali: Szczęsny Filipiak, i Marek Golonka. 

Przewodniczacy poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu, która jednak nie uzyskała 

wymaganej większości. Wynik głosowania: za pozytywną opinią – 0 głosów, przeciw 0, 

wstrzymujących się – 5. 

 



Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie propozycji   

do planu pracy RMK na 2016 rok – ustalono, że pismo zostanie przedstawione na sesji Rady 

Dzielnicy w dniu 14 stycznia br., po czym ewentualnie zostanie przygotowany projekt uchwały 

w tej sprawie. 

Ad. 5. 

Jan Dziura-Bartkiewicz zwrócił uwagę na potrzebę zmiany organizacji  ruchu na  ul. Nad 

Źródłem. Obecnie ruch samochodowy na tej ulicy od strony ul. Kosmowskiej w kierunku 

ul. Leśmiana stwarza zagrożenie dla pieszych, droga jest bowiem bardzo wąska, częściowo 

pozbawiona pobocza. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował, aby sprawą zajęła się Komisja Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych, która może przygotować stosowny projekt uchwały. Jan 

Dziura-Bartkiewicz przychylił się do sugestii przewodniczącego.  

Szczęsny Filipiak wyraził opinię, że Rada Dzielnicy powinna podjąć uchwałę dotyczącą sprawy 

zapraszania przedstawicieli Dzielnicy na odbiory zadań realizowanych ze środków gminnych na 

terenie dzielnicy, argumentując, że jednostki nie zawsze wywiązują się z tego obowiązku, choć 

jest on zapisany w statucie dzielnicy. 

Ustalono, że stosowny projekt uchwały zostanie przygotowany na następnym posiedzeniu 

Zarządu. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczący  

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

               Szczęsny Filipiak 


